
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 24 ” августа 2020 г. Москва №  4638/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
24.08.2020 протокол № 4 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института управления и цифровых технологий очной формы обучения на 
места в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением 
оригинала документа установленного образца 
 
на направление подготовки 
09.03.01 Информатика и вычислительная техника 
 
по профилям 
Автоматизированные системы обработки информации и управления; 
Вычислительные системы и сети; Программное обеспечение средств 
вычислительной техники и автоматизированных систем 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Ананин Евгений Сергеевич 2000 219 Да 

2. Апатцев Дмитрий Александрович 2002 212 Нет 

3. Бабич Алексей Александрович 2003 217 Нет 

4. Бадьин Роман Сергеевич 2002 233 Да 

5. Баймеев Ренат Русланович 2002 234 Нет 

6. Беляков Дмитрий Юрьевич 1999 210 Да 

7. Бутнару Владислав Сергеевич 2001 259 Да 

8. Велейский Никита Константинович 2000 217 Да 

9. Воронин Даниил Евгеньевич 2002 220 Да 



10. Галкин Никита Михайлович 2002 214 Да 

11. Гвоздева Кристина Александровна 2002 211 Да 

12. Голыдбина Ксения Андреевна 2002 217 Да 

13. Гуртовой Владислав Алексеевич 2002 208 Нет 

14. Гущин Евгений Александрович 2002 220 Да 

15. Данилова Ирина Валерьевна 2002 208 Нет 

16. Жданович Иван Егорович 2003 260 Нет 

17. Жирков Денис Сергеевич 2002 228 Да 

18. Жуков Богдан Романович 2002 210 Да 

19. Залунин Арсений Васильевич 2003 223 Нет 

20. Истомин Михаил Денисович 2001 216 Нет 

21. Клипаков Дмитрий Александрович 2002 212 Нет 

22. Коновалов Николай Вадимович 2002 212 Нет 

23. Кузьмин Егор Владимирович 1999 229 Нет 

24. Малыш Алексей Александрович 2003 245 Да 

25. Машкина Анастасия Андреевна 2002 232 Да 

26. Мельничук Полина Максимовна 2002 245 Да 

27. Микаилов Эмиль Велиевич 2003 220 Нет 

28. Миллер Дмитрий Алексеевич 2002 216 Нет 

29. Миронюк Ангелина Алексеевна 2001 231 Нет 

30. Олохова Мария Михайловна 2002 212 Да 

31. Панкова Юлия Александровна 2002 230 Да 

32. Панкратов Дмитрий Игоревич 2002 215 Нет 

33. Перов Николай Борисович 2000 225 Нет 

34. Поздняков Максим Александрович 2002 243 Да 

35. Попов Максим Олегович 2002 207 Нет 

36. Прокофьев Александр Иванович 2003 203 Нет 

37. Радченко Ирина Сергеевна 2002 259 Да 

38. Сафонов Данила Максимович 2002 243 Нет 

39. Седых Марат Александрович 2003 209 Нет 

40. Сердюков Илья Александрович 2001 212 Да 

41. Серков Владислав Дмитриевич 2002 245 Да 

42. Сибилев Иван Александрович 2001 208 Да 

43. Столярова Александра Максимовна 2002 218 Да 

44. Тарасов Семен Юрьевич 2002 255 Да 

45. Тришин Арсений Олегович 2002 250 Да 

46. Трунова Юлия Сергеевна 2003 225 Да 

47. Федякин Виктор Александрович 2002 222 Да 



48. Чеботарь Игорь Евгеньевич 2002 224 Да 

49. Черкашин Артём Дмитриевич 2001 217 Нет 

50. Шкунов Денис Николаевич 2002 226 Да 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


